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KHVADno-2026-2878
Suorahankintapäätös lastensuojelun PRIDE-​​ennakkovalmennuksesta 2026

Tällä päätöksellä hankitaan lastensuojelun Pride-​ennakkovalmennus sosiaalityöntekijä-​
valmentaja Kaisa Kepaselta. 

Valmennus sisältää sosiaalityöntekijä-​valmentajan osuuden valmennuksesta. 
Valmennukseen kuuluu kuuden (6) lastensuojelun sijaisvanhemmuutta harkitsevan 
perheen valmennus sekä sekä valmiuksien arviointi. PRIDE-​ennakkovalmennukseen 
kuuluu yhdeksän (9) kolmen (3) tunnin ryhmätapaamista Kajaanissa,​ sekä 
perhekohtaiset tapaamiset (2-​3 tapaamista / perhe). Ryhmätapaamiset toteutuvat 
Kajaanissa Kainuun hyvinvointialueen Perhekeskuksella. Perhekohtaisista 
tapaamisista yksi (1) on kotikäynti perheessä ja muiden tapaamisten osalta 
huomioitava perheiden toiveet siitä,​ miten tapaamiset toteutetaan (Kajaanissa vai 
etänä Teamsilla).

PRIDE-​valmennuksen aikana sijais-​ tai adoptiovanhemmuutta harkitsevalla on 
mahdollisuus pohtia elämänkokemuksiaan ja tutkia niitä sijais-​ tai 
adoptiovanhemmuuden näkökulmasta. Valmennus antaa tietoa ja tilaisuuden 
prosessoida omia valmiuksiaan sijais-​ tai adoptiovanhemmaksi,​ joka edellyttää 
riittävää valmentautumista.

Valmentajina toimivat sijaisvanhempi (perhehoitaja) ja sosiaalityöntekijä yhdessä. 
Sijaisvanhemmalle (perhehoitajalle) maksetaan palkkio valmennuksesta 
palkkiosopimuksen mukaisesti Kainuun hyvinvointialueen aluehallituksen määrittämä 
palkkiokorvaus valmennuksesta. Sosiaalityöntekijä-​valmentajalta valmennus 
hankitaan tällä hankintapäätöksellä kuudelle perheelle 4979,​00 euron 
palkkiomaksuna ja lisäperheet 121 euroa/perhe. Palkkion maksuista tehdään erilliset 
palkkiot/toimeksiantosopimulset.    

Valmennus toteutetaan ajalla 1.5.2026 – 31.10.2026 erillisen aikataulusuunnitelman 
mukaisesti. 

Hankinnanarvo:

Koulutuksen hinta on kuusi perhettä 4979,​00 euroa (alv 0%) ja lisäperheet 121 euroa
/perhe  sekä kouluttajan kilometrikorvaukset koulutuspaikasta osallistujien kotiin 
verohallinnon voimassa olevan kilometrikorvausten mukaisesti.  

Kouluttaja ei vastaa koulutuksessa jaettavista materiaaleista,​ koulutuspaikasta tai 
mahdollisesta tarjoilusta aiheutuvista kustannuksista.

Hankinnan arvo jää alle kansallisen kynnysarvon 400 000 euroa (alv 0%).

Palveluntuottaja / sosiaalityöntekijä-​valmentaja:

Kaisa Kepanen,​ sosiaalityöntekijä-​valmentaja

Liite
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Kaisa Kepasen tarjous PRIDE-​valmennuksesta 26.3.2026

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 24

 

Päätös
Päätän,​ että hankitaan Pride-​ennakkovalmennus sosiaalityöntekijä-​valmentaja Kaisa 
Kepaselta edellä esitetyn mukaisesti. Palkkio valmennuksesta maksetaan erillisellä 
palkkiot/toimeksiantosopimuksella.   

Tiedoksi
Hankintatoimisto,​ Anna-​Liisa Kainulainen,​ Satu Määränen,​ Anu Siltala,​ Kaisa Kepanen

Allekirjoitus

Tarja Juppi,​ palvelualuepäällikkö (sosiaalityö ja sosiaaliohjaus)

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Kainuun hyvinvointialue 
06.05.2026 klo 14:53. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on yleisesti nähtävillä Kainuun hyvinvointialueen verkkosivuilla 
https://kainuunhyvinvointialue.cloudnc.fi/fi-​FI 6.5.2026 lähtien
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Oikaisuvaatimus
§ 14

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
hyvinvointialueen jäsen
hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta 
päätöksestä oikaisuvaatimuksen ja aluevalituksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun hyvinvointialueen kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Hyvinvointialueen jäsenen,​ yhteistoimintaan osallisen hyvinvointialueen ja sen jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun päätös on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä,​ 
jollei muuta näytetä. Päätöksen sähköinen tiedoksianto edellyttää asianosaisen 
suostumusta.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Kainuun hyvinvointialueen 
aluehallitus.

Postiosoite:
Kainuun hyvinvointialue/Aluehallitus
PL 400
87070 Kainuu
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Käyntiosoite: Sotkamontie 13,​ H-​talo,​ hallinto,​ 87300 Kajaani

Sähköpostiosoite: kirjaamo.hyvinvointialue@kainuu.fi
Faksinumero: 08 718 0050
Puhelinnumero: 08 615 61 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: käyntiasiakaspalvelu avoinna ma–ke klo 9.00–15.00,​ to-​pe 
tavoitettavissa puhelimitse ja sähköpostitse klo 9–15. Käyntiasiakaspalvelun ollessa 
suljettuna postin voi jättää H-​talon edustalla (sairaalan puoleinen ovi) sijaitsevaan 
postilaatikkoon.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
se,​ millaista oikaisua vaaditaan
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kainuun hyvinvointialueen 
kirjaamosta (ks. yhteystiedot yllä).
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